
																																																																					ZARZĄDZENIE		Nr	99/2015
																																																																									Wójta	Gminy	Manowo

																																																																								z	dnia	09	listopada	2015	r.				

zmieniające	zarządzenie		w	sprawie	ustalenia	stawek	czynszu	za	najem	lub	dzierżawę	nieruchomości	

stanowiących	własność	Gminy	Manowo

											Na	podstawie	art.	30	ust.	2	pkt	3	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(t.j.	Dz.U.

z	2015	r.	poz.	1515	)	oraz	art.	11	ust.	1,	art.	13	ust.	1	i	art.	25	ust.	1	i	2	ustawy	z	dnia	21	sierpnia	1997	

roku	o	gospodarce	nieruchomościami	(t.j.	Dz.U.	z	2015	r.	poz.	782	ze	zm.)		Wójt	Gminy	Manowo	

zarządza	co	następuje:

§		1.		Zmienia	się		w			§		1			pkt	1	i	4	zarządzenia	nr	19/2015	Wójta	Gminy	Manowo	z	dnia	02	marca	

2015	r.		i	nadaje	się	im	nowe	brzmienie:

Przeznaczenie: Wysokość  stawki

1)	działalność	usługową		-	miesięcznie 4,90 zł. + VAT

4)	działalność	na	rzecz	ochrony	zdrowia	-		miesięcznie 4,90 zł. + VAT

§		2.		Pozostałe	postanowienia	zarządzenia	pozostają	bez	zmian.

§		3.		Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.


